GONZÁLEZ POR EL QUE EXHORTA AL PODER LEGISLATIVO SE SIRVA 

REALIZAR EXHAUSTIVAMENTE UNA REVISIÓN EN LAS CUENTAS DEL 

MUNICIPIO DE MONTERREY, N.L. COMPRENDIDAS DE ENERO DE 2010 A 

JULIO DE 2011, A FIN DE CONFIRMAR UN POSIBLE DESFALCO DEL 

ERARIO PÚBLICO DE $240,000,000.00 (DOSCIENTOS CUARENTA 

MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.), EN RELACIÓN A LA COMPRA DE 

MEDICAMENTOS, MATERIAL DE CURACIÓN Y UNIFORMES. DEL 

CONTENIDO DEL EXPEDIENTE ANTES MENCIONADO SE DESPRENDE QUE 

SE TRATA DE UNA SOLICITUD A FIN DE LLEVAR A CABO UNA AUDITORÍA 

ESPECIAL EN CIERTO RUBRO DEL ERARIO DEL MUNICIPIO DE